[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1353/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de 28 de novembro a 27 de dezembro de 2011, 30 (trinta) dias de férias regulamentares à servidora HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO, Analista Ministerial, matrícula nº 152, lotada junto à Assessoria Especial da Procuradora-Geral de Justiça, referente ao exercício de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de novembro de 2011.
ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça